
1/4

22 prosince, 2023

Právník Reiner Füllmich detailně vypráví svoji verzi
příběhu (audio)

necenzurovanapravda.cz/2023/12/pravnik-reiner-fullmich-detailne-vypravi-svoji-verzi-pribehu-audio

Jak již víte, tak čelní představitel mezinárodního odporu proti
covidovým restrikcím a vnucovaným genovým injekcím Reiner Füllmich
byl před pár měsíci zatčen v Mexiku a deportován do Německa, kde byl
záhy uvězněn.

Od té doby je ve věznici, kde zřejmě stráví i vánoční svátky. Již
opakovaně jste se zde mohli dočíst také o tom, jak pobyt ve věznici
snáší a jak proběhlo jeho zatčení.

Nyní přináší velmi detailní vysvětlení ke své kauze, která ho dostala do
vězení. Zatímco jeho bývalí kolegové tvrdí, že je vinen, on sám říká, že
vše na něj navlékli ti, kdo se ho chtěli již dávno zbavit, k čemuž využili

https://necenzurovanapravda.cz/2023/12/pravnik-reiner-fullmich-detailne-vypravi-svoji-verzi-pribehu-audio/


2/4

právě jeho bývalých spolupracovníků.

Ti ho nařkli ze zpronevěry, přičemž Reiner Füllmich tvrdí, že je zcela
nevinný. Vzhledem k tomu, že je výpověď velmi dlouhá, bude
zveřejněna jako článek na pokračování.

V osobním vzkazu uvádí, že ho doktor Wolfgang Wodarg zkontaktoval
s právničkou Viviane Fischerovou. První setkání s ní v Berlíně v něm
vyvolalo „špatný pocit.“ Wodargovi však důvěřoval, a tak pokračoval ve
spolupráci.

Součástí jejich skupiny byli dva němečtí vědci, profesor a odborník na
imunologii a očkování. Füllmich tvrdí, že nechtěli podepsat smlouvy,
které Fischerová sepsala u svého notáře, a skupinu opustili. „Jeden z
nich jí taky nedůvěřoval,“ vzpomíná.

Profesor Martin Schwab, kterého počítal mezi své přátele, mu
zprostředkoval kontakt na dva právníky, kteří měli dvojici nahradit. Při
zpětném pohledu to byl podle Füllmicha začátek konce. Ukázalo se, že
právníci to dělali čistě pro peníze.

Podle právníka peníze, které byly vybrány na případnou hromadnou
žalobu týkající se covidové politiky, nezmizely, ale byly podvodně
převedeny na jiný účet.

Všiml si, že ostatní členové covidového výboru, který čtveřice společně
založila, projevili jen malý zájem o toto téma. Nechodili na schůze a
nedělali téměř nic, aby získali publicitu.

Na konci roku 2020 se podle Füllmicha ukázalo, že dvěma
náhradníkům, právníkům Antonii Fischerové a Justusovi Hoffmannovi,
šlo o jediné: vydělat co nejvíce peněz.

Covidový výbor obdržel mnoho darů, mnohem více, než potřeboval.
Viviane a Reiner se rozhodli velkou část částky bezpečně uložit. Číslo
účtu, na který přicházely dary, bylo několikrát zrušeno, protože



3/4

existovalo podezření z praní špinavých peněz. Vyšetřování bylo později
ukončeno.

Peníze, které nepotřebovali hned, investovali do Reinerova domu – aby
ho později prodali – a do zlata. Dům měl hodnotu 1,3 milionu eur a do
zlata investoval 1,1 milionu eur. To je také přehledně uvedeno v účetní
závěrce, říká Füllmich.

V červenci a srpnu 2021 se přihlásili Fischerová a Hoffmann. Chtěli
informace o darech. V té době už pro výbor nedělali žádnou práci.
Kromě toho spolupracovali s člověkem, který – jak se později ukázalo –
infiltroval politickou stranu die Basis, spolu se svobodným zednářem.
Reiner a Viviane zpočátku odmítli tyto informace poskytnout.

Po několika tahanicích byly přehledy předány. Brzy vyšlo najevo, že
oba právníci plánují „unést“ Covidový výbor nebo se alespoň zbavit
Reinera. Když se to nepodařilo, Antonie Fischerová a Hoffmann řekli,
že jsou ochotni vycouvat, pokud dostanou polovinu darů. Viviane a
Reiner odmítli.

Na konci roku 2021 založila Viviane novou společnost pro Covidový
výbor s vlastním číslem účtu. Na začátku roku 2022 bylo stále
obtížnější spolupracovat s Viviane, říká Reiner. V červenci ji s tím
konfrontoval, načež okamžitě kontaktovala Fischerovou a Hoffmanna.
V září proti němu začala pomlouvačná kampaň a byl obviněn.

Viviane, oblečená v černém, se objevila před kamerou Covidového
výboru a oznámila, že Reiner již není vítán, i když má 50procentní podíl
v jejich společném podniku. Byl obviněn z finančních pochybení a také
se o něm říkalo, že je „křikloun.“

Viviane učinila několik bizarních prohlášení. Řekla, že děti
zaměstnanců komise „hladoví“ a vyzvala k honu na Reinera. Diváci
reagovali šokovaně.



4/4

Reiner zjistil, že jeho dům byl prodán prostřednictvím notáře a říká, že
z něj nikdy neviděl ani cent.

Je to ještě šílenější. Hoffmann tvrdil, že mu Reiner vyhrožoval „nějakým
Winchesterem,“ a že jako člen strany radikalizoval ostatní členy a
vyzýval k násilí proti němu. Reiner byl také obviněn z toho, že je
antisemita. Kromě toho byl zablokován bankovní účet jeho manželky.

Dne 15. března tohoto roku byl na Reinera vydán evropský zatykač.
Poté se doslechl, že ho úřady hledají. V říjnu byl zatčen na německé
ambasádě v Mexiku a už několik týdnů je ve vězení.

„Skuteční pachatelé jsou stále na svobodě,“ povzdechl si Füllmich.
„Mají také peníze na skupinový případ a peníze za můj dům. Mohu to
dokázat. Všechny dokumenty byly bezpečně uloženy mým týmem
právníků.“

Pokračování příště.

Ohodnoťte tento příspěvek!
[Celkem: 9 Průměrně: 5]

 
 


